
                                                                                                                                                     
                                                                                                       

Uchwała  Nr XLIX/407/2010 
Rady  Miejskiej  w  Karczewie 
z dnia 30 czerwca 2010 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia  skargi na działania  Burmistrza Karczewa. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami)  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z  2000 r.  Nr 98,  poz. 1071 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
                      
 § 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Kazimierza Krupińskiego na działania 
Burmistrza Karczewa. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Karczewie. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                           Przewodnicząca 
                                                                                                Rady Miejskiej w Karczewie 
                                                                                                       mgr Danuta Żelazko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Uzasadnienie 

 
Ministerstwo Sprawiedliwości Biuro Ministra Wydział Skarg i Wniosków przesłało do Rady 
Miejskiej w Karczewie pismem Nr BM-III-P-052-211/10/05 z dnia 12.05.2010 r. skarge Pana 
Kazimierza Krupińskiego. 
Powyższa skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Karczewie. 
 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Karczewie wnikliwie przeanalizowała przedstawione 
dokumenty: 
1).Wyjaśnienie Burmistrza Karczewa z dnia 08.06.2010r. 
2). Pismo Sądu Rejonowego w Otwocku z dnia 19.04.2010r. 
3)). Postanowienie Sądu Rejonowego w Otwocku z dnia 12.10.2006r. 
4). Wypis z rejestru gruntów z dnia 20.04.2010r. 
5). Pismo Urzędu Miejskiego w Karczewie do Pana Kazimierza Krupińskiego z dnia 30.03.2010r. 
6). Wniosek o ustalenie warunków zabudowy Pana Krzysztofa Młota z dnia  03.03.2010r. 
 
Po ich wnikliwej analizie Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Karczewie uznaje skargę za  
bezzasadną. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


